



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๔ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพัฒนาพานิช
โดย นายสืบ โฉมทอง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๗๕๕.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพัน
เจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายมนต์ชัย บุตรมะรียา)

ผู้อำนวยการส่วนผลิต รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการสำนักงานการประปา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดแบบ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 34 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	รวม
1	กระดาษโรเนียวสี A4 ขนาด 120 แกรม	3 ห่อ	95.00	285.00
2	สก็อตเทปใส/น้ำตาล ขนาด 2 นิ้ว 45 หลา	1 ม้วน	35.00	35.00
3	ปากกาถูกลื่น (สีน้ำเงิน/ดำ/แดง) 0.5 มม.	6 ด้าม	6.00	36.00
4	เหล็กโยกใส่เอกสาร	6 อัน	50.00	300.00
5	ช่องใส่เอกสาร 3 ช่องสีพื้น (กระดาษหนา)	6 ใบ	230.00	1,380.00
6	ปากกาถูกลื่น (สีน้ำเงิน/ดำ/แดง) 0.38 มม.	36 ด้าม	8.00	288.00
7	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g 500 แผ่น	60 ห่อ	125.00	7,500.00
8	น้ำยาลบคำผิด 4.2 มล.ด้าม	6 อัน	65.00	390.00
9	กระดาษกาว 2 หน้า ชนิดหนา ขนาด 21มม*5ม.	3 ม้วน	240.00	720.00
10	แท่นหมึกประทับตรา No.3 สีแดง	2 อัน	35.00	70.00
11	แท่นหมึกประทับตรา No.3 สีน้ำเงิน	2 อัน	35.00	70.00
12	เครื่องเย็บกระดาษ MAX เบอร์ 10	2 เครื่อง	85.00	170.00
13	ลวดเย็บกระดาษเย็บเล่ม 13 มิล. 1,000ตัว/กล่อง	2 กล่อง	125.00	250.00
14	แฟ้มสันหนา 3" 2100 A4 ชมพู	18 แฟ้ม	85.00	1,530.00
15	ปากกาน้ำมันด้ามใหญ่	12 ด้าม	85.00	1,020.00
16	ถุงพลาสติก ขนาด 4 1/2*7" 1/2กก.	1 ห่อ	65.00	65.00
17	ซองพับ 4 สีขาว ชนิดหนา มีครุฑ#555	2,000 ซอง	0.75	1,500.00
18	เหล็กเสียบกระดาษตั้งโต๊ะ	2 อัน	25.00	50.00
19	เทปผ้า ขนาด 2"	3 ม้วน	65.00	195.00
20	เหล็กหนีบกระดาษสีดำ ขนาด 3/4" เบอร์ 111	6 กล่อง	30.00	180.00
21	ดินสอ 2 B (12แท่ง)	1 กล่อง	45.00	45.00
22	ยางลบดินสอ	6 แท่ง	6.00	36.00
23	ถ่าน AA 2 ก้อน	2 แพ็ค	60.00	120.00
24	สมุดเบอร์ 2 เล็ก ปกน้ำเงินเคลือบพลาสติก	12 เล่ม	45.00	540.00
25	คันเลอรืบล็อก 3ชั้นโล่ง สีเขียว	3 ชุด	580.00	1,740.00
26	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 60*120 ซม. มีล้อเลื่อน(A)	1 ชุด	3,500.00	3,500.00
27	เครื่องคิดเลข 4*7 " 12 หลัก ใช้ถ่านและแสง	3 เครื่อง	850.00	2,550.00
28	ลวดเย็บกระดาษ MAX เบอร์ 10 1,000ตัว/กล่อง	24 กล่อง	10.00	240.00

29	แฟ้มสันหนา 3" 2100 A4 สีส้ม	5 แฟ้ม	85.00	425.00
30	เครื่องเย็บกระดาษ NO 3	2 เครื่อง	380.00	760.00
31	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ HD-10N	3 เครื่อง	85.00	255.00
32	ซีดีงับจำนวน	3 ตลับ	50.00	150.00
33	ที่ถอดหลอดเย็บกระดาษแบบกรรไกร (เหล็ก)	2 อัน	90.00	180.00
34	หลอดหนีกระดาษบรรจุ100ตัว (ซูบโครเมียม)	12 กล่อง	15.00	180.00
	ราคาสินค้า			25,004.67
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			1,750.33
	รวมเงินทั้งสิ้น			26,755.00